
EUUE

SORRISO
CAPITA AL DO ACRONECÓCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISО
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Porto Alegre, 2525- Centro Norte, Sorriso - MT, 78.890-900
Telefone tee
Telefone: (66) 3545-4700 E-mail: prefeito@sorrisa.mt.gov.br-www.sorrisa.mt.gov.br
CNPJ: 03.239.076/0001-62

PORTARIA Nº 1.831, DE 08 DE JULHO DE 2024.

Designa fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Nelson Betanin Junior (titular) e José Antônio de Paula Ferreira

(substituto), fiscais pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Juventude, para o Contrato
n° 140/2024, originado do processo licitatório Inexigibilidade n° 028/2024, com a finalidade

de "contratação de profissional artístico (Daia e Adriano) para a realização de show do réveillon

2024/2025 no Distrito de Boa Esperança, município de Sorriso-MT".

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de julho de 2024.

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado Digitalmente
BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO

Secretário de Administração

Assinado Digitalmente

ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Publicado no JOEM-MT/AMM

09/07/04
Edicão n22 Pág.+3

Andiure

Pr
ef
ei
tu
ra M

un
ic
ip
al de

 Sor
r
i
s
o

E
s
t
e 
d
o
c
u
m
e
n
t

fo
i as

si
na

do 
di
gi
ta
lm
en
te por 

B
R
U
N
O E

D
U
A
R
D
O PE

C
I
N
E
L
L
I DE

L
G
A
D
O (C

PF
 ###.

28
6.
02
8-
#4
),
AR
I GENEZ

I
O LA

F
I
N (

C
P
F 
##
#_
31
9.
16
1-
##
), em 1

6
/
0
7
/
2
0
2
4
-


